DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCO PARA SARCOPENIA E
FATORES ASSOCIADOS EM PESSOAS IDOSAS INTERNADAS EM UM HOSPITAL DE
REFERÊNCIA DE RECIFE/PE de autoria de ELISANDRA MACÊDO LIMA CORREIA,
ANDERSON LIBERATO DE SOUZA, DANIELLA WANDERLEY DE CERQUEIRA, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102160

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102160